Neue Varta-Tipps 2025

Hotels

Bundesland

Baden-
Wirttemberg

Baden-

Wirttemberg

Bayern

Bayern

Bayern

Rheinland-Pfalz

Sachsen
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PLZ

78166

70184

92224

80335

83700

53474

1067

Ort

Donaueschingen

Stuttgart

Amberg

Minchen

Rottach-Egern

Neuenahr-

Ahrweiler, Bad

Dresden

Hotelname

Der Oschberghof

Zur Weinsteige

Bootshaus Amberg

Koénigshof

Bachmair Weissach

Villa Aurora

Taschenbergpalais
Kempinski

Der Varta-Fiihrer
M VARTA

V' VARTAX TIPP VARTA-TIPP

4 Service
2 Service
1 Ambiente
4 Service
4 Ambiente
2 Ambiente

5 Ambiente



Restaurants

Bundesland

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-
Wirttemberg

Baden-

Wirttemberg

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern

Bayern
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PLZ

76344

73257

77704

88212

70184

70567

74429

71332

83229

94505

94505

84489

94469

83112

83112

97892

86899

Ort

Eggenstein-
Leopoldshafen

Kéngen

Oberkirch

Ravensburg

Stuttgart

Stuttgart

Sulzbach-Laufen

Waiblingen

Aschau

Bernried
(Niederbayern)

Bernried

(Niederbayern)

Burghausen

Deggendorf

Frasdorf

Frasdorf

Kreuzwertheim

Landsberg am
Lech

Restaurantname

Das garbo im Lowen

Alte Vogtei

Restaurant Springbrunnen

Sklenar

Restaurant Kaisersaal

Restaurant Zur Weinsteige

Gasthaus zur Linde

Die Krone

Bachofer

Residenz Heinz Winkler

Schwingshackl ESSKULTUR

Schwingshackl

HEIMATKUCHE

restaurant | 271

edl.eins

Michael’s Leitenberg

Restaurant Karner

La Boucherie

Lech-Line

VARTA X TIPP

Der Varta-Fiihrer
M VARTA

VARTA-TIPP

Service
Kiiche
Service
Kiiche
Kiiche
Kiiche
Kiiche
Service
Kiiche
Kiiche Service
Kiiche
Service
Kiiche
Kiiche
Service

Kiiche

Kiiche



Der Varta-Fiihrer
M VARTA

Bundesland PLZ Ort Restaurantname VY VARTAXTIPP  VARTA-TIPP
Lindau
Bayern 88131 (Bodensee) Restaurant Valentin 3 Service
Lindau
Bayern 88131 (Bodensee) KARRisma 2 Kiche
Bayern 80331 Miinchen Alois - Dallmayr Fine Dining = 4 Kiche Service
Bayern 80802 Miinchen Werneckhof Sigi Schelling 3 Service
Bayern 85356 Miinchen Mountain Hub Gourmet 3 Kiche
Bayern 93047 Regensburg Storstad 3 Service
Rothenburg ob
Bayern 91541 der Tauber Restaurant Mittermeier 3 Kiche
Bayern 83700 Rottach-Egern Haubentaucher 2 Kiche
Bayern 83700 Rottach-Egern Restaurant Uberfahrt 4 Service
Bayern 97215 Simmershofen Winzerhof Stahl 3 Kiche
Bayern 83317 Teisendorf MundArt 2 Kiche
Bayern 83236 Ubersee June Restaurant 2 Kiche
Berlin 10117 Berlin Cookies Cream 3 Kiiche
Berlin 10785 Berlin Golvet 4 Kiiche Service
Berlin 10969 Berlin Loumi 2 Kiiche
Berlin 10969 Berlin Nobelhart & Schmutzig 4 Kiiche
Berlin 12055 Berlin Hallmann & Klee 3 Kiiche
Hamburg 20099 Hamburg Atlantic-Restaurant 3 Kiche
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Bundesland

Hamburg

Hamburg

Hamburg

Hamburg

Hessen

Niedersachsen

Niedersachsen

Niedersachsen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Nordrhein-
Westfalen

Rheinland-Pfalz
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PLZ

20251

20354

22765

22767

65343

31855

26169

30159

44369

40223

40477

45130

45131

50670

50672

57334

48143

56332

Ort

Hamburg

Hamburg

Hamburg

Hamburg

Eltville

Aerzen

Friesoythe

Hannover

Dortmund

Dusseldorf

Dusseldorf

Essen

Essen

Koln

Koln

Laasphe, Bad

Mdunster

Dieblich

Restaurantname

Restaurant Morellino la
légere

Grill

Petit Amour

haebel

Y Wine & Kitchen

HILMAR

Regional Friesoythe

VOTUM

Restaurant SchwarzGold

Zwanzig23 by Lukas Jakobi

Agata's

Millers auf der Ri & Schote
Gourmet

Restaurant Teko by Lange

Rodriguez

astrein — essen und trinken

NeoBiota

Ars Vivendi

Reckos Restaurant

MA PETITE CHAMBRE

Der Varta-Fiihrer
M VARTA

VARTA X TIPP VARTA-TIPP

Kiiche
Service
Kiiche
Kiiche
Kiiche
Service und
Kiiche
Kiiche
Kiche
Kiiche
Kiiche
Service
Service
Kiiche
Service
Service
Service

Kiiche

Kiiche



Der Varta-Fiihrer
M VARTA

Bundesland PLZ Ort Restaurantname VY VARTAXTIPP  VARTA-TIPP
Rheinland-Pfalz 55278 Kongernheim Lu's Bunter Genuss 2 Kiche
Rheinland-Pfalz 54498 Piesport schanz.restaurant 5 Service

Saarland 66111 Saarbriicken Le petit CINQ 3 Kiche
Saarland 66386 St. Ingbert midi Restaurant & Markt 3 Kiche
Thiringen 99444 Blankenhain Restaurant Masters 3 Service
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